86 Triumphato ergo oppido Sena , ad debellandam
Visensem urbem accelerat; ea scilicet intentione , ut facto-
rum suortm reddita vice , pro Aldefonso socero suo in=
terfetto , Civitatis illius Barbari solverent debitas poenas.
Erat namque in eadem Civitate sagittariorum manus for-
rissima. Cujus impetum , si aliquando muros dimicandi
causa properavissent , nisi clypeis tabulas superponerent,
vel aliqma fortiora obstacula, ferre non valebant quin sa-.
gitta singularem clypeum y & triplicem loricam percransi

' Icty

2} Ect melius leges, quam esg, : -
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ret. Exploratis igitur omnibus Civitatis ingressibus , possi~
tis Castris, Rex delectos milites , & cam his Balearios
ad Visensium Civitatem cursu tendere , & portas obsidere
jabet, Deinde commiso pralio, per aliquot dies cum mag-
na vi certaretur , cepit eam ; atque invento inibi sagirta-
rio, qui Aldefonsum Regem interfecerat,cum ab utraque
manu privare jussit. Ceteri vero Mauri militibas preda
fuere : impropere amovens castra Lamecenscrm urbem pe-
tiit. Ad quam dum pervenit , circnmdato exercitd , mu-
um Magno conamine irrumpére. Qua quamvis difficul-
tate loci inexpugnabilis videretur , oppositis tamen turri=
bus, & diversorum generum machinis, eam brevi expug-
natamque suis legibus subdidit, Lamecenses quoque Mau~
ri partim gladiis obtruncati, partim vero ob diversa Ec=
clesiarum opera ansis ferreis sunt consericti,

87 Siquidem Fernandus Rex solerti semper cura pro=
videbat , ut de vi@oriarum suarum spoliis a faudem sum=
mi opificis, qui cum victorem reddebat, melior pars per
Ecclesias , & Christi pauperes, distribugretur. Cepit etiam
Castrum S. Fasti super flumen Malva situm , & Tharoca
cum aliis quam plunbus , circamquaque positis. Qua ne
in eis contra Christianos , eo quod importunitate loco=
yum infesta erant , Barbari ulteritis prasidia ponerent, ad
solum usque destruxir. Quibus triumphatis , ut Conimbria
illarum pareium maxima Civitas , qu& istis prafuerat , in
cultum Christanitatis  redigeretur , limina Beati Jacobi
Apostoli, cujus Corpus per Divinam nostri Redemptoris
yisitationem ad Hispaniam delatum dicitur , Rex flagitan-
do petiit. Ibique supphcatione pet tridunm fadta , ut id
bellum prosperos ac felices haberet eventus : Apostolum
ad Divinam Majestatenl pro €o intercessorcin postulabat.
Donato itaque venerando loco , Fernandus Rex divino
fretus munimine , Conimbriam audadter accelerat , castris
supra eam positis , consedit. Cereram ut devotissima ejus
oratio qualiter Deo accepta fuerir , omnibus clareat , ex-
primere dignum duxi. ] X
.88 Completa namque extitir in  devetione _Fc_rn‘andl
Regis rata sententia nostri Salvatotis : Amen , 111a1L116:2§,:
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dico wobis , quodcumqnue peticritis patrem in nomine meo | dad
bit wobis. In hoc enim quod Civitatem illam 3 ritibus
Paganorum erui, & ad fidem Christianorum reverti flagi-
tabat, profeo in nomine Jesu , quod Salvaror interpre-
tatur, Deum Pacrem pro ejus salute rogabat. Sed quoniam
adhuc Fernandus, incorruptibili carne positus , famitiarein
se divine gratiz esse per mieritum vite nescichat , Apos-
toli sufiragia postulat 5 quatenus ad intercedendum,
prissimi magistri familiarem notitiam accedar, Pugnat ita-~
que Fernandus Rex apud Conimbriam materiali. (a) Pro
cujus victoria capessenda  Jacobus Christi miles magistrume
apud intercedere non cessat. Tanden: Fernando Serenissi
mo Regi calitis concessum triumphum hoc modo Bea~
tus Apostolus Compostellz innotuit,